
 
 

Dostawa kompletnej macierzy dyskowej wraz z dyskami 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

Gliwice, 18.06.2024 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/6/PP/2024 

  

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Dostawa kompletnej macierzy dyskowej wraz z dyskami” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 tj. z dnia 2023.08.14), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  
 

Otwarcie ofert: 18.06.2024 r.   
  

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena brutto   

w złotych za wykonanie całego 
przedmiotu zamówienia  

1. 
Dabacom Bartosz Raczyński 
ul. Ojcowska 17, 80-146 Gdańsk 

118 313,70 zł 

2. 
ForIP Sp. z o.o. 
ul. Słowackiego 2, 41-800 Zabrze 

100 712,40 zł 

3. 
ANDRA Sp. z o.o. 
ul. Pryzmaty 6/8, 02-226 Warszawa 

127 468,94 zł 

4. 
STUDIOTECH POLAND Sp. z o.o. 
ul. Bażancia 53, 02-892 Warszawa 

103 320,00 zł 

5. 
Konwerga Sp. z o.o. 
ul. Janikowska 21, 61-070 Poznań 

156 882,81 zł 

6. 
PERCEPTRON Sp. z o.o. 
ul. Królewska 65A/1, 30-081 Kraków 

170 847,00 zł  

7. 
Bezpieczne.IT Sp. z o.o. 
ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 

111 315,00 zł 

8. 
ADT Group Sp. z o. o. 
ul. Poleczki 44, 02-822 Warszawa 

148 576,61 zł 

9. 
Data Experts Sp. z o. o. 
ul. Wyczółki 71, 02-820 Warszawa 

107 010,00 zł 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 170 478,00 zł brutto.  
 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  

- a/a   


